PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения г.Суровикино

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16- 70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Проект
от ____ _______ 2024 года
                            № _
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 17.06.2022 года № 134  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию» (в редакции от 17.05.2023 №168, от 19.03.2024 №70)
В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.12.2022 № 541-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом городского поселения г. Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения г. Суровикино,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского поселения г.Суровикино от 17.06.2022 г. № 134, следующие изменения:

1) пункт 3.3.5.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- включение сведений о разрешении на ввод объекта в эксплуатацию (до выдачи такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4 настоящего административного регламента) в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской области, за исключением случаев, если документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие государственную тайну.».
2) в пункте 3.4.2. второе предложение исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино А.Е. Колесникова.

Глава городского поселения

города Суровикино                                                                   Е.Ф. Кудлаева